２０２４年１２月吉日

岸和田市長

永野  耕平  殿

公 益 社 団 法 人 岸 和 田 青 年 会 議 所

２ ０ ２ ５ 年 度  理 事 長  反 甫  旭

新年互礼会でのご挨拶のお願い

拝啓  師走の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は公益社団法人岸和田青年会議所の新年互礼

会にご出席のお返事を賜り、厚く御礼申し上げます。

当日は、誠に恐縮ではありますが、互礼会にて、ご挨拶を

賜りたくお願い申し上げます。本来ならば直接お伺いすべき

ところ、甚だ略儀ではございますが、書面にてお願いを申し

上げます。

敬具

※  大変恐縮ですが、時間の都合上、５分以内を目安とさ

せ て い た だ き た い と 存 じ ま す の で ご 理 解 賜 り ま す よ う

お願い申し上げます。

２０２４年１２月吉日

岸和田商工会議所

会頭  中井  秀樹  様

公 益 社 団 法 人 岸 和 田 青 年 会 議 所

２ ０ ２ ５ 年 度  理 事 長  反 甫  旭

新年互礼会でのご挨拶のお願い

拝啓  師走の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は公益社団法人岸和田青年会議所の新年互礼

会にご出席のお返事を賜り、厚く御礼申し上げます。

当日は、誠に恐縮ではありますが、互礼会にて、ご挨拶を

賜りたくお願い申し上げます。本来ならば直接お伺いすべき

ところ、甚だ略儀ではございますが、書面にてお願いを申し

上げます。

敬具

※  大変恐縮ですが、時間の都合上、５分以内を目安とさ

せ て い た だ き た い と 存 じ ま す の で ご 理 解 賜 り ま す よ う

お願い申し上げます。

２０２４年１２月吉日

衆議院議員

遠藤  敬  様

公 益 社 団 法 人 岸 和 田 青 年 会 議 所

２ ０ ２ ５ 年 度  理 事 長  反 甫  旭

新年互礼会でのご挨拶のお願い

拝啓  師走の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は公益社団法人岸和田青年会議所の新年互礼

会にご出席のお返事を賜り、厚く御礼申し上げます。

当日は、誠に恐縮ではありますが、互礼会にて、ご挨拶を

賜りたくお願い申し上げます。本来ならば直接お伺いすべき

ところ、甚だ略儀ではございますが、書面にてお願いを申し

上げます。

敬具

※  大変恐縮ですが、時間の都合上、５分以内を目安とさ

せ て い た だ き た い と 存 じ ま す の で ご 理 解 賜 り ま す よ う

お願い申し上げます。

２０２４年１２月吉日

公益社団法人  日本青年会議所

近畿地区大阪ブロック協議会

会長  野村  将一  君

公 益 社 団 法 人 岸 和 田 青 年 会 議 所

２ ０ ２ ５ 年 度  理 事 長  反 甫  旭

新年互礼会でのご挨拶のお願い

拝啓  師走の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は公益社団法人岸和田青年会議所の新年互礼

会にご出席のお返事を賜り、厚く御礼申し上げます。

当日は、誠に恐縮ではありますが、互礼会にて、ご挨拶を

賜りたくお願い申し上げます。本来ならば直接お伺いすべき

ところ、甚だ略儀ではございますが、書面にてお願いを申し

上げます。

敬具

※  大変恐縮ですが、時間の都合上、５分以内を目安とさ

せ て い た だ き た い と 存 じ ま す の で ご 理 解 賜 り ま す よ う

お願い申し上げます。